

Musikhuset Hjørring ApS

Nørregade 21A, 9800 Hjørring

CVR-nr. 10 65 17 35

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2017.

Teodor Atanassov Georgiev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Musikhuset Hjørring ApS Nørregade 21A 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 10 65 17 35
	Stiftet: 11. marts 1987
	Hjemsted: Hjørring
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Teodor Atanassov Georgiev
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med musikinstrumenter, noder, elektronisk udstyr og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 423 t.kr. mod 431 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -57 t.kr. mod -130 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	422.527	430.964
1 Personaleomkostninger	-468.004	-540.961
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.000	-7.644
Driftsresultat	-49.477	-117.641
Andre finansielle indtægter	0	352
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.313	-41.149
Resultat før skat	-72.790	-158.438
Skat af årets resultat	15.905	28.126
Årets resultat	-56.885	-130.312
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-56.885	-130.312
Disponeret i alt	-56.885	-130.312

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.000	17.000
Materielle anlægsaktiver i alt	13.000	17.000
Anlægsaktiver i alt	13.000	17.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	288.436	461.264
Varebeholdninger i alt	288.436	461.264
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.023	38.781
Udsudte skatteaktiver	44.031	28.126
Andre tilgodehavender	20.895	20.895
Periodeafgrænsningsposter	0	9.618
Tilgodehavender i alt	108.949	97.420
Likvide beholdninger	8.195	15.807
Omsætningsaktiver i alt	405.580	574.491
Aktiver i alt	418.580	591.491

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	-187.197	-130.312
Egenkapital i alt	<u>12.803</u>	<u>69.688</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	174.988	329.646
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.523	34.271
Selskabsskat	0	13.724
Anden gæld	185.266	144.162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>405.777</u>	<u>521.803</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>405.777</u>	<u>521.803</u>
 Passiver i alt	<u>418.580</u>	<u>591.491</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	462.833	529.142
Andre omkostninger til social sikring	3.503	8.028
Personaleomkostninger i øvrigt	1.668	3.791
	<u>468.004</u>	<u>540.961</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	23.313	41.149
	<u>23.313</u>	<u>41.149</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	116.924	96.924
Tilgang i årets løb	0	20.000
Kostpris 30. juni 2017	<u>116.924</u>	<u>116.924</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-99.924	-92.280
Årets afskrivninger	-4.000	-7.644
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-103.924</u>	<u>-99.924</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>13.000</u>	<u>17.000</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
 5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-130.312	0
Årets overførte overskud eller underskud	-56.885	-130.312
	<u>-187.197</u>	<u>-130.312</u>